dicitur ita qz no ut fuit si ut croget Ad p dicit tu
 qui putat amari te hie sana cum in amara per sac
 legio conthar? qz unde raud ut p pnuu inuue et vidue
 fuit p pndu rpuas que vidue inuue iustiqz pub
 nat qz unelic Adm q p p ad ro dicitur in qz qz
 m mouturo puid pt p no fuit quid oradit Adm
ad dicit Et oris mag dicit p fuit esse cornde non
 ptem bonoz si oia et ad vidue da paupibz non
 puz dicitibz no ad luptia s ad nentate puz ille
 fardos pt puz qz nat? puz affinis mthel in illo cupi
 paupitaz qz dicit laudat te estudentis no vinctuatu
 opulenta qz unia Adm ad paul pbam paupibus
 fides tuis est ptem puptum ppa man dicitur raro
 in habus fides cogita unde loculos Adm ad orcan
de mor fabri Sas multos dicitur ob angustia sto
 machi opem miaz p mstra aliena et p pua flom
 tes esse no miam quos quid no r pbo et timentum
 ad iniqua m ptoz m felicitate s pout mbrallitati
 stomachi vna dno p p pte mris ardore i celu
 quid laudibz offro Adm ad fur de vidue fuit Et
cordm vidue p p ptem que et puz et filioz saluti hie
lu pndit famo et in ipa nocte m dicitur et filio puz
puz hopen d d hie bat malens vitam p d qz etam
et in pugillo fatus p m mru sibi m fuit dicit ppa
vant Adm ad mpor Sunt alij qui paupibz
puz dno ut accipiat ampliq et puz p pte etu
quid dicitur que vtiq magl vmanis est appella
da qz etia sic amos p b pte caput et p fite medi
ca in hamo pout sca et matronaz panti p
thant in ro Adm in m m m dicitur p p 133

pauper dicit dicitur fuit quos puer dicitur sustentat
potuit si ppe voluit dicitur pauper fuit q' nimirum
infirmitate ac stultis erat futurus nisi pauperi fuisset
facti

Quibus etiam sit danda

Item ad dandas pp' p'p'm ac orphannu et vidua et
pauperi vacuo gremio no dimittas ubiq' thesauru
tuo ubi cor tuu est condas Item ad fura de vidua.

Item illis tunc dandas tuis qui no hnt p'p'ianos
si caritatu pane gredunt qui famu appellat no lup
inu auget Intelligi sup regnu et pauperi od te

ptenti da si magis domestici fidi mudo v'p' e
fulenti oia p'p'ia visita quocunq' mudo p'p'ia
duo p'p'ia cogita caue cu m' d' dno tuo alumnus

quid dandas auget Aug' in tract' 3o p' p'p' Noli
duo p' quis p'p'it dabo si qui ne quis indignat

Item i' esto iudex et attende cu quilibz veniat
alibi ad te venit ut p'p'at p'p'm tu ne p'p'at

Item i' Quato quis minus p'p'it tato tibi e' am'p
vigilandu ut p'p'is p'p'it' aut forte mo no
p'p'it' et alibi d'p'matur Item in m'p'd' d'cu

ordina' d'cu d'cu voluit a p'p'o d' m'p' et ad
p'p'm p'p' d'cu cu etiam sit opus m'p' p'p'issim' d'cu e

Nlym' au' tuc p'p'at' Ant' de off. d. i. d'randis
nu' e' culpa si te facite indignat fidelis na et si

nu' d'bet' omibz in iusto am'p' Natur' ius q' q'nd'
ut p'p'at' vo ius p'p'at' fuit Item put' multi

q' nulla hnt in agris aut v'm'is p'p'at' Horz
mopu d' copu quid e' dedit dno est q'p'ledu et et

ip'i d'no q' t'v' f'nditate b'ndicat nobiscu quos d'no
pub' d'p'is molestijs laborat' p'p'it' d'cu iustia ut

in fides p parat et impudens coram p bmoctra. Sicut
qui maluit impia tante regitate affligi q publica pri
nom q fundi. Hi quoz fut intelligedi et oculta mente
rsuadi ut hinc amys gaudeat qui paupertati qulud
et pudor sup? p? p? ad h? om? p? Qui amio
busant plinq non pp? du? busant qui aut ignoro
otuz pp? du? pure fact? pl? p? ut in? Qui indiq?
ti p?oz non q? p?oz est s? quia h? est t?out no? per
cator? s? iustu? m?rit? quia no? culpa s? n?az diligit
io m?am no? fact? quia illu? no? p? d?lato no? p?rit

De clia impudata et quibus sit fameda
Amo? de offi? li. i. Non aut? g?bat? largitas p? q? ali
quis largit? aliud optorqat de rapinis in cluz fan
no? d? opus impatoris s? involuntiu? p?lud? Id? p? in
Hospitali? esse r?municatoris aff?u? auaritie est. Aug?
li. de cura p?pna? Quam illa? d?us abhorret et p?bit
q? de lacrimis alienis p?stat? Quid? r?m? p?est? p? te v?m?
b?ndicat? v?m? te p?lumi? maledicunt? et quid? p? q?at illa
clia que de p?ba? p?stat? aliud? Peura? m?q? t?m?du? d?
q? d?us no? h?rat? v?m? p?stat? paup?ri? suos nisi in alie
ria? diripiatis? Idem? de v. ap?l. p? d? Intelligite
stulti qui vultis? eliam? f?m? de rapinis? qu? t?c? q?i
sic p?stat? p?am? spoliat? et p?pna? Idem? Si in
igne? t?m? ibit? cui? dicitur? d? p?p? Aludus? fuit? et no?
corp?tas? me? qu? locu? h?bit? in igne? cui? dicitur? est
corp?tas? fuit? et spoliat? me? Idem? p? p? Qui? dat
et cadat? t? die? m?p?ollant? no? et? r?f?ant? v?stia?
indigetis? et rem? et m?tu? p?dit? Sup? p? d?y? li. i.
Ora? qui? nob? dat? d?y? non? solu? nob? s? et alijs? p? nos
dat? d?y? et? q?o? q? a d?o? accepim? p?re? impotib?

culos tuos includas salutem inopem et tanquam in unum sepe
has vultu pauperum Idem dicitur in. Memorandum non videtur
si largiendo pauperibus et dicitur pauper fuit quia ipse fuit
et pauper ad effectum dicitur ut omnes inopem sua dicitur Idem
pluribus l. 6. Item una ipse totum dedit in totum huius quia qui
donavit non amittit Item pluribus de duobus unius duo
dedit partem dicitur quia si una dundat in unum dicitur
si unum dundat et qui accipit et qui dedit Idem tunc
magis dicitur unum quam plures dicitur ad dignum pertinet
partem fructum totum tam oportet quam unum non potest fuit
ipse valde unum ad proprium dundam Item concludit sciam
quia dicitur et tunc qua dicitur Aug. in li. de
eccl. d. Item habundant et Item dicitur dabat in
vobis si dicitur dedit te fuisse aliquid magis gloriatur
attendit in quid alius non faciat non quid dicit te fuisse
ubrat Item te de comparat procedit non de duplo
melioris Item si proxi robor de numere quasi aliquo
blandim et acuos priorum obliuiscim qui et per forte
sunt minima quia in conditio et prima tunc dicitur in
in multitudine et per non magnitudine Item quasi quasi quasi
conditio sunt conditio dicitur in danda sunt Idem ad
paulum Item in multis cum bonis per omni et omni
tu ac manifestas in filios pauperum tam quam
dicit Item pauper in ipso stam impudent offendit
et rem pauperum non pauperibus bonis ac fuit prudenter
viri dicitur liberaliter prout libtas Idem ad rust. Si
stam huius vultu et da pauperibus per non huius a quibus
omni libtas et Item quasi tholosanus ipso imita
tor vidit sarapian esurienti pauper alios et omni
pauper reunio alium famis torquet omni ipso

fulgorem in se frustra contempnit facultates tuas si nos
ias in corde tuo teneas iustitiam. Quoniam per ps 137
Sunt nonnulli qui se pauper rogat huc illucq; impetrant
et in se ipso vidunt pernam non habent sed si solus testis
fuit in prima non libent dant si per manum grati. Quod per
aut se deo testem que humanos oculos aut regis. Quod ergo
pauper dant non quas de uno sed de pro domo debent
extollant manus suas in se ut quidam faciunt faciat pro
causa. Erug in no Magna recorda magna agi et
laudibus in hys quia non regnum eius quibus potuit in
vultu iustorum favoris que. Ido magna et recorda in
faciendo magis que ea que nulla sunt si de non modo ad
cuncta magna accipit et hinc et nichil facit ad dis
persas magis ad de omnibus bonis quibus opus reddi
volum nam de voluit esse nichil hinc que prudentia in
dispensando carit. Idem Suntis populi magis frust
quasi per se suis iniquitatibus etas debent que nequaquam
aut suis reddunt quas a viris non expectant. Idem
past Quia in ista aut distinetur pauperibus largiri
et ad aut vel accipit iniquitate polluit que magis et offert
iustitiam que ad magis et culpe sua quippe dat deo et se
diabolo. Ido per in se de reu felix nimis cum ille
multisq; modis qui facultatem de fortuna amor beneficium
de non metuit proque datur roganda non diffidit a que
que rogant accipit. Petrus Favent Quia dno amor
pauperi regnum suum vult et ut omnes cum vale
ant ipse per fragmento panis amor sui dato exponit
quos que expulsi non modo valeat qui tanta condicio
voluntas accusat. Ido per et ps Petrus que nulli per que
et pauper. Ido quod hoc enim dicit illi torquetur apud

infirmus quia lazarus non fuerat sibi amicus. Quod ergo putat
 pauperibus quibus intuitu dei datur nisi lazarus non pro quibus
 dicitur in alio magister, tunc pauper cui datur non habet pro tibi
 dicitur et ad hoc te orat deus quasi ad deum clamat deum
 intuitum accipi ab homine fide pro me. **Agit** et si non tenet
 pauperem redditor videtur tunc habet deum fidei iussorem
 De rogante humiliter et discretis intentione

Dicitur per **act** **li** **11** In dante ad non apparet de dante
 si affert melius pro dante ad affert magno pro
 magno ad modico **Aug** in omni. **Estimatorum** reg
 ad di non habet si tunc valet quatuor habet. **Valuit** Zachario
 dimidio pro pro tribus pro valet pro et ande
 valet ad duobus minutis videtur valet alio calice
 ad frigida profert pro quid videtur ad vult quid
 carum ad possidet. **Ad** sequitur de octo magno et mag
 rana a munus pro archa cordis replata fuit bona vo
 luntate. **Idem** in past **li** **11**. **Ammonendi** sunt qui sua
 impedit dissipant ut abest deo temporalis se esse potest
 dissipator agnoscat et tanto humiliter probat quanto a
 licet intelligit qui dissipat. **Unde** et non est ut polli
 citi providat in quibus indignis distinetur in aliqua
 quibus nulla in nulla quibus alij in multa quibus pau
 ca in pauca probat quibus impendi multa debent
Nemo illi sequitur hunc mundi duntaxat effusus largitibus
 videtur hystoria. **Aug** per pro **Et** potest datur da si
 non potest affabili te postea coronat de magno voluntate
 ubi non inveniunt facultate. **Nemo** itaque dicat non habet
 talis enim qui fuit et precepti non rogat de sacello
Idem in per do in motu **li** **1** **De** potestati te datur et

Idem dicitur qd nec sibi aut alio nocet qm ab
hominibz fieri vt curdi pot et ad iustit qd petit iustas
inducenda d' ipa iusticia ut no ad inani dimittas
et sic omnipotenti te dabis quatuor no pp id qd prout
dedit si melius vobis ad iustit p'cedit correptis. Et
pe. r. c. l. Neqz d' cla diffi ad assit facultas ton
vnde quia nec d' p'fat quantitate minus si duosqz
cordis nec p' vna d' paup' exspandit si blanda locutor
placatus. Igit' qui p' t'buat minus abponitur qui
vo no p' p'no bonis d' ri sup' d'atu optim' (Assidit)
pe. p. gl. Si omnes iustos q'vinqz q'stingunt' libertate
sufficit q' nob' bona voluntate d'at et p' amor d' d' q'
si facimus ead p' iustus no est ille cui d'amus ad iustit
d' p' quo d'amus maior tu adhibenda d' opa in p'is
paup'ibz. Item ad reditu in li p'ij q'om' No videt
quid et q'libz et oio au' libz q'it' paup'ibz p'hibe'
cliam facienda si paup'is p'p'ianos p'f'imus ut quos
ead sit magna d'ignitas vob' p'ator in suis sit. Item
cont' regulam In vulgi paup'ibz sustentatis nequaqz
opus d' intelligit si d'at in suis vob' paup'ibz h'nda in
telligitur ut illi d'ibus qui vultu sit accipi et ad acc'
p'at d'olit mitis carumlia et p'vians p'ualia.

De clare fructu et utilitate

Aug' d' d' d' p' r. Audiant d'uites q' nolunt esse
impitordes audiat rogat' pup'lica illis qui nolunt
rogat' subp'dia audiat paup'um lazari' i'frigidant'
audiat d'uites p'vius q'vob'z i'frigidant' Item d' p'
sant' p' d'uites p'vius i'frigidant' p' paup'itate p' p'v'
pura flama i'frigidant' p' nuditate ut salva sit i'frigidant'
stat' Item d' Ado negat' in p'vius vna d'uiti

que ipse dicit vult noli impere Idem rogans non
 exaudit in tormentis quia rogans pauperem non exau-
 dit in diebus Idem dicit et pauper putat se duo quia
 et unum duo putat se unum Nullus indiget se se inuicem
 subportaret et nemo laboraret si se ambo inuaret
 dicit quid pro pauperem fructus est et pauper unum pro
 dicit pauperis et orat et dicitis rogat dicit pro
 quis magna proficit de misericordia qua misit copia magis
 fructus agere dicitur cito reddat donantibus fructum Idem p. 1.
 dicit autem non vnde res bonus si non facias bonum si quod
 dicit bonum non res bonum fac bonum de bono non res bonum
 rogando in pecuniam auget iustitiam illud minuit
 quod res vultur et illud auget quod dicitur et possessum
 templum de lucorum dicitur in die Et laudas imitatorum quod
 vultur dat et auget arguit quod non laudas imitatorum quod
 rogat pecuniam et auget iustitiam Idem quod vultur Of
 fructus vultur arguit campus p. p. dicitur consuetudinis hospitalitatis
 liberatus de a p. vultur mutat et temporale vultur inuicem
 et dicitur dicitur de p. vultur dicitur dicitur dicitur dicitur
 de hospitalitate si forte cui dicitur claudis cui hunc
 dicitur dicitur ipse sit vultur Idem p. p. dicitur ad iuvenem
 p. vultur in vultur tuis nolo non contempni vultu pau-
 peris vultur vultur vultur p. vultur hunc vultur vultur
Ambr. in p. de nabob et achab Dat et dicitur fructu
 et aut vultur ad dicitur vultur vultur vultur vultur
 ipse non possit tu vultur ea que p. te vultur aliis vultur
 vultur tibi soli vultur vultur vultur vultur vultur vultur
 vultur vultur p. aliis dicitur vultur vultur vultur vultur
 in ipse qui vultur vultur Idem dicitur Et dicitur vultur